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Bestellbeispiel
FLF-BOX 100

Produktbezeichnung
Dimension Ød

Beschreibung
Filterbox für Taschenfilter (Filter nicht im Lieferumfang).

Material		  verzinktes Stahlblech 

Abmessungen
Ø H B L1 L2

100 170 202 430 530

125 205 212 430 535

160 235 262 450 555

200 275 312 500 620

250 325 362 560 680

315 390 423 625 745

400 495 513 635 765

H Ø

B 			         L1
			         L2
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Filter zu FLF-BOX FLF-FIL
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Bestellbeispiel
FLF-FIL 125 F7

Produktbezeichnung
Dimension Ø
Typ

Beschreibung
Taschenfilter passend zu Filterkasten FLF-BOX.

Es kann aus zwei verschiedenen Filterklassen gewählt  
werden.

Filter klassifiziert nach EN ISO 16890.

Varianten	 F7 (ePM1 65%) 

		  G4 (Coarse 65%)

Druckverluste

Bei Filter F7 (ePM1 65%)

Bei Filter G4 (Coarse 65%)
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